



Komplementarselskabet CO:PLAY
ApS

CVR-nr. 41102764

Årsrapport 22.01.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2021

Kim Grud Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet CO:PLAY ApS

CVR-nr.: 41102764

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 22.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kim Grud Hansen, Formand

Michael John Brandt

Mandeep Singh Rathour

Direktion

Michael John Brandt, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for CO:Play Advokatpartnerselskab, der driver advokatvirksomhed, herunder at udøve de økonomiske og forvaltningsmæssige beføjelser, der fremgår af vedtægterne for CO:Play Advokatpartnerselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 12 t.kr. efter skat, hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.529)
Andre finansielle indtægter	1	2.802
Årets resultat		(12.727)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(12.727)
Resultatdisponering		(12.727)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre tilgodehavender		33.528
Tilgodehavender		33.528
Omsætningsaktiver		33.528
Aktiver		33.528

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.005
Overført overskud eller underskud		(12.727)
Egenkapital		27.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250
Gældsforpligtelser		6.250
Passiver		33.528

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.005	0	40.005
Årets resultat	0	(12.727)	(12.727)
Egenkapital ultimo	40.005	(12.727)	27.278

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.802
	2.802
